
Mažoretky 
BANIMO Opava

Jsme nově vzniklý mažoretkový tým
BANIMO Opava pod vedením Barbory

Kurečkové, Nikoly Ohnheiserová a Moniky Lelovské.

Naše základna se skládá téměř ze 70 členek ve věku 3-26 let. 

Na všechny z Vás se moc těšíme na soutěžích!

Text: trenérky
Web: mazoretky-banimo.webnode.cz

IG: mazoretky_banimo
FB: mazoretky.banimo

FLEXIBILITY - BALANCE - DYNAMICS
ELEGANCE BEAUTY MAJORETTES

MAJORETSPORT.CZ

„Mažoretkový klub BANIMO stojí teprve na svém začátku, i když mnohé členky jsou 
již zkušenými cvičenkami, které opakovaně startovaly na Mistrovství ČR v mažoretko-
vém sportu, a to pod klubem s pětadvacetiletou historii, AMA Opava.
Štěpení klubu není věci ani ojedinělou, ani novou, v průběhu let se takové situace stá-
vají, důvody mohou být různé, zpravidla se jedná o generační proměnu. Po letech se 
ze závodnic stávají trenérky a nastává dilema, zda držet nadále linii své „alma mater“ 
nebo jít vlastní cestou.
Jaké bylo rozhodnutí lze hodnotit nejdříve po třech letech existence nového klubu.“

Marta Pavelková 

https://mazoretky-banimo.webnode.cz/
https://www.instagram.com/mazoretky_banimo/
https://www.facebook.com/mazoretky.banimo
http://majoretsport.cz/

